РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.06.2017 г. № 18

Об  Итоговом документе публичных
слушаний,  опубликованном
в информационно-аналитической
газете «Кунашакские Вести» от 25.04.2017
 года №15(541)

[bookmark: _GoBack]      Рассмотрев   и обсудив утвержденный Итоговый документ с мотивированным обоснованием принятых решений, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кунашакского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, утвержденным  решением Совета депутатов №25 от 23.10.2013 г., Положением о публичных слушаниях на территории Кунашакского сельского поселения, утвержденным  постановлением  Совета депутатов Кунашакского сельского поселения №16 от 12.07.2006, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в утвержденный  опубликованный в информационно-аналитической газете «Кунашакские Вести» от 25.04.2017 года №15(541) Итоговый документ (далее решение) следующие изменения:
1. Последний абзац опубликованного Итогового  документа, изложить в следующей редакции: «Большинством голосов участников публичных слушаний при голосовании решили: рекомендовать Совету депутатов Кунашакского сельского поселения принять Устав Кунашакского сельского поселения Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области в новой редакции с учетом предложений от жителей поселения на заседании Совета депутатов».

2) Абзацы Итогового документа с формулировкой «Разработанный Министерством юстиции проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области» в новой редакции, с внесенными изменениями и дополнениями в соответствии с действующим законодательством с 2005 г. по 2016 г. включительно, был направлен в администрацию поселения.
Мандатная комиссия Совета депутатов рассмотрела данный проект Решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области», одобрила и приняла решение внести в повестку дня заседания Совета депутатов на 15.02.2017 г.
На заседании Совета депутатов от 15.02.2017 г. было принято решение: «Одобрить предложенный Министерством юстиции Челябинской области проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области» в новой редакции и назначении публичных слушаний.» заменить в следующей редакции: «Разработанный Министерством юстиции проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «О принятии Устава Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области» в новой редакции, с внесенными изменениями и дополнениями в соответствии с действующим законодательством с 2005 г. по 2016 г. включительно, был направлен в администрацию поселения.
Мандатная комиссия Совета депутатов рассмотрела данный проект Решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «О принятии Устава Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области», приняла решение «одобрить, поменять формулировку названия проекта на «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области», внести в повестку дня заседания Совета депутатов на 15.02.2017 г.»
На заседании Совета депутатов от 15.02.2017 г. было принято решение: «Одобрить, проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области» в новой редакции и назначить публичные слушания».
1. Утвердить изменения в итоговый документ, опубликованный в информационно-аналитической газете «Кунашакские Вести» от 25.04.2017 года №15(541).
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. За исполнением данного решения возложить контроль на председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                        Ю.А. Хусаинова